
                           

    
 
 
 
 
 

 

 

Zarządzenie Nr 7.2017 

Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kamieniu 

z dnia 23.10.2017 r. 

 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego w zakresie 

działalności na rzecz aktywnej integracji i reintegracji o charakterze zawodowym w ramach 

realizacji projektu wieloletniego: „Aktywni przeciw wykluczeniu” opracowanego w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020 i 

realizowanego przez Gminę Kamień/Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Kamieniu.  

 

Na podstawie art.30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 

2016r., poz.446 z póżn. zm. ) w związku z art. 11 ust. 1 i 2, art. 13 - art. 18a ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2016r., 

poz.1817 z póżn. zm.) oraz pełnomocnictwa Wójta Gminy Kamień z dnia  15.06.2016 r. 

 

zarządzam co następuje 

 

§ 1 

1. Ogłasza się otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych w zakresie 

działalności na rzecz aktywnej integracji i reintegracji o charakterze zawodowym w 

ramach realizacji projektu wieloletniego „Aktywni przeciw wykluczeniu”; Oś 

Priorytetowa VIII Integracja Społeczna; Działanie 8.2 Aktywna integracja osób 

zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym prowadzona przez ośrodki 

pomocy społecznej/powiatowe centra pomocy rodzinie; Umowa nr RPPK.08.02.00-

18-0035/16-00 opracowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020 realizowanego przez Gminę 

Kamień/Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Kamieniu w okresie od 01 lipca 

2017 r. do 30 czerwca 2019 r.   

2. Treść ogłoszenia o otwartych konkursach ofert stanowią załączniki do zarządzenia.        

 

§ 2 

Ogłoszenie o otwartym konkursie ofert publikuje się poprzez jego zamieszczenie:  

1) na stronie internetowej w Biuletynie Informacji Publicznej GOPS Kamień, 

2) na tablicy ogłoszeń Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kamieniu,  

3) na stronie internetowej Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kamieniu. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Anna Kozioł 

Kierownik GOPS Kamień 


